

Årsredovisning
för
Hallstaviks Mur och Kakel AB
556569-9716

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Norberg, Styrelseledamot
2024-12-13

Styrelsen för Hallstaviks Mur och Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbete, murning och kakelsättning.

Från och med 2020-08-31 är bolaget ett helägt dotterbolag till Jocke Norberg Holding AB org nr: 559234-1522.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 296	9 996	10 726	8 253
Resultat efter finansiella poster	1 879	1 713	948	1 055
Balansomslutning	7 791	6 288	5 265	5 425
Soliditet (%)	63,3	71,8	73,2	70,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper Not 1

Omsättningen ökade med 53% under räkenskapsåret jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till ökningen är ett flertal större arbeten på totalentreprenad där ett antal underentreprenörer anlåtats. Dessa större arbeten har haft en lägre marginal och därigenom har bruttomarginalen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 067 532	1 055 028	3 242 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 055 028	-1 055 028	0
Årets resultat				1 149 275	1 149 275
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 122 560	1 149 275	3 391 835

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 122 559
årets vinst	1 149 275
	3 271 834
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 271 834
	3 271 834

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 296 029	9 995 973
Övriga rörelseintäkter		12 555	16 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 308 584	10 012 732
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 955 177	-5 194 904
Övriga externa kostnader		-421 095	-489 580
Personalkostnader	2	-2 966 999	-2 566 062
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 142	-82 812
Summa rörelsekostnader		-13 478 413	-8 333 358
Rörelseresultat		1 830 171	1 679 374
Finansiella poster			
Ränteintäkter		48 998	35 674
Räntekostnader		-16	-2 544
Summa finansiella poster		48 982	33 130
Resultat efter finansiella poster		1 879 153	1 712 504
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-85 000	-110 000
Förändring av periodiseringsfonder		-332 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		-2 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		-419 000	-372 000
Resultat före skatt		1 460 153	1 340 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-310 878	-285 476
Årets resultat		1 149 275	1 055 028

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

406 856

342 098

Summa materiella anläggningstillgångar

406 856

342 098

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

3 417 819

2 417 819

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 417 819

2 417 819

Summa anläggningstillgångar

3 824 675

2 759 917

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

16 568

14 358

Summa varulager

16 568

14 358

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

127 390

136 185

Övriga fordringar

1 070

80 431

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

997 471

520 346

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 558

47 174

Summa kortfristiga fordringar

1 179 489

784 136

Kassa och bank

Kassa och bank

2 770 513

2 729 818

Summa kassa och bank

2 770 513

2 729 818

Summa omsättningstillgångar

3 966 570

3 528 312

SUMMA TILLGÅNGAR

7 791 245

6 288 229

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 122 559	2 067 531
Årets resultat	1 149 275	1 055 028
Summa fritt eget kapital	3 271 834	3 122 559

Summa eget kapital

3 391 834 **3 242 559**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 850 300	1 518 300
Ackumulerade överavskrivningar	86 603	84 603
Summa obeskattade reserver	1 936 903	1 602 903

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	799 953	470 711
Skulder till koncernföretag	85 000	110 000
Skatteskulder	136 874	65 845
Övriga skulder	662 381	478 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	778 300	317 813
Summa kortfristiga skulder	2 462 508	1 442 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 791 245 **6 288 229**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 068 424	1 265 911
Inköp	199 900	223 347
Försäljningar/utrangeringar	0	-420 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 324	1 068 424
Ingående avskrivningar	-726 326	-1 064 348
Försäljningar/utrangeringar	0	420 834
Årets avskrivningar	-135 142	-82 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-861 468	-726 326
Utgående redovisat värde	406 856	342 098

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

Häverödals Bygg och Fastighetsförvaltning AB556999-5607

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 417 819	1 888 529
Tillkommande fordringar	1 000 000	529 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 417 819	2 417 819
Utgående redovisat värde	3 417 819	2 417 819

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hallstavik 2024-12-02

Joachim Norberg
Joachim Norberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02

Camilla Valgeborg
Camilla Valgeborg
Auktoriserad revisor
